בית המשפט המחוזי בבאר שבע
ת"פ 51339-06-22 מדינת ישראל נ' חדד(עציר)

לפני בעניין: כבוד השופט אלון גביזון המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד ואליד אלבאז
נגד הנאשם רמי שם טוב חדד (עציר) ע"י ב"כ עו"ד אפרת צרפתי

גזר דין

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן בחבלה בכוונה מחמירה - עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

כתב האישום המתוקן והסדר הטיעון:

2. ע"פ כתב האישום המתוקן, בין הנאשם לו.ע (להלן: "**המתלונן**") לא קיימת היכרות מוקדמת.

בתאריך 8.6.22, בשעה 9:30 או בסמוך לכך, נסעה משאית ברחוב רמב"ם, סמוך לקופת חולים "כללית", בעיר נתיבות (להלן: "**המקום**") וחסמה את התנועה במקום.

- **בכרטיס אשראי** - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il
- **מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון**

073-2055000

· **במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).**

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתן היום, כ"ב שבט תשפ"ד, 01 פברואר 2024, במעמד הצדדים.